
令和 6 年 8 月吉日 

 

お客様各位 

東京都千代田区東神田２－１－１１ 

ハイブリッド・サービス株式会社 

営 業 部 

 

受注締切時間変更のご案内 

 

拝啓 貴社におかれましてはますますのご盛栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てに預かり、厚くお礼申し上げます。 

さて、８月１６日(金)の受注締め時間ですが、台風接近に伴い、12 時までと変更させ

て頂きます。(８月１９日(月)は通常通りの予定です) 

 

ご不便をお掛け致しますが、ご理解のほど何卒お願い申し上げます。 

敬具 


